４中東保企第１７２号

令和４年１０月１７日

 各医療機関管理者 様

                           京都府中丹広域振興局長

                          （ 公  印  省  略）

病院機能に係るアンケート調査の実施について（依頼）

晩秋の候、貴職にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は本府の地域医療及び地域包括ケアシステムの充実に御理解、御協力を

賜り厚くお礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の発生以来、圏域における新興感染症の取

扱については外来機能を始め、病床機能の変更・再編等により御対応いただい

ているところです。

この度、地域医療構想の議論を進めるに当たり、改めて新興感染症への対応

等を踏まえた内容で、各医療機関の機能や役割を把握することとしました。

 つきましては、趣旨を御理解いただき、アンケート調査への御協力をお願い

いたします。

  なお、回答につきましては、下記のアドレスに御回答いただきますようお願

いします。

記

１  回答先  中丹東管内医療機関  chushin-ho-higashi-kikaku@pref.kyoto.lg.jp

         中丹西管内医療機関 chushin-ho-nishi-kikaku@pref.kyoto.lg.jp

２ 回答期日 令和４年１１月３０日（水）

担

当

中丹東保健所企画調整課 中丹西保健所企画調整課

TEL：0773-75-0805

FAX：0773-76-7746

TEL：0773-22-5744

FAX：0773-22-4350

資 料 ２